[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 16

от 14 декабря 2023 года
(принято на  7  очередной сессии
     первого созыва)
       г. Новоржев

О депутатском запросе

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области», ст. 47 Регламента Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа, рассмотрев поступившие обращения граждан, Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1.  Информацию Меркуловой В.А., председателя Собрания депутатов, о ходе депутатских приемов и поступивших обращениях граждан принять к сведению.
2. Признать обращение депутата Меркуловой В.А. по вопросу спиливания дерева на территории корпуса МОУ «Новоржевская средняя школа», находящегося по адресу: Псковская область, г. Новоржев, ул. Карла Маркса, дом 44, депутатским запросом.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова

image1.png
SsS=
==

S=